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NUORTEN VAIKUTTAJARYHMÄ 

 

Aika: Tiistai 26.7.2022 klo 10.10–11.05 

Paikka: Kesäkahvila 

Läsnä: Minttu Laine pj., Noora Vilkanen vpj.  ja Tuija Suominen siht. 

 

1.  HARTAUS JA KOKOUKSEN AVAUS 

Tuija-diakoni pitämän hartauden jälkeen puheenjohtaja Minttu avasi kokouksen. 

2.   NUORTEN LÄSNÄOLO- JA PUHEOIKEUS SEURAKUNNAN PÄÄTÖKSENTEOSSA 

Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2019, että seurakuntiin tulee perustaa nuorten 

vaikuttajaryhmä. Päätöksen voimaantulo sidottiin uuden kirkkolain voimaantuloon. 

Koska kirkkolakiuudistus on vielä kesken, ei kirkkojärjestyksen pykälä toistaiseksi ole 

seurakuntia velvoittava. Kirkkolakiuudistuksen keskeneräisyys sinällään ei muuta 

tehtyä päätöstä eli sen mukaan voi seurakunnassa jo aloittaa nuorten vaikuttajaryhmän 

toiminta.  

Vehmaan seurakunnassa perustettiin nuorten vaikuttajaryhmä keväällä 2022. Vaikut-

tajaryhmässä nuori on konfirmoitu alle 29-vuotias seurakunnan jäsen. Ryhmätoiminta 

päätettiin pitää suljettuna ja seuraavasta rekrytoinnista päätetään tulevaisuudessa 

erikseen. Ensimmäinen kokous oli 14.3.2022. Järjestäytymisestä päätettiin kokouk-

sessa 16.5.2022, jossa puheenjohtajaksi valittiin Minttu Laine ja varapuheenjohtajaksi 

Noora Vilkanen. Nuorten vaikuttajaryhmän esittelijänä (asioiden valmistelu ja esittely) 

ja sihteerinä toimii diakoni Tuija Suominen. Nuorten vaikuttajaryhmän kokouksien 

muistiot ovat luettavissa seurakunnan nettisivuilta: https://www.vehmaanseura-

kunta.fi/tule-mukaan/nuorille/nuorten-vaikuttajaryhma. 

Nuorten vaikuttajaryhmä edustaa paikkakunnan nuoria seurakunnan päätöksente-

ossa. Lisäksi tarkoituksena on tiedottaa nuoria seurakunnan päätöksenteosta ja edis-

tää nuorten ja päättäjien välistä vuorovaikutusta. Nuorten vaikuttajaryhmätoiminnassa 

on kyse osallisuuden vahvistamisesta. Kuulluksi tuleminen vahvistaa osallisuuden ja 

merkityksellisyyden kokemusta ja samalla se lisää yhteisöön kuulumisen tunnetta. 

Osallisuudessa on kyse kristillisen identiteetin vahvistamisesta, siitä että voi kokea ole-

vansa osa itselleen merkittävää yhteisöä, tulla siinä kuulluksi ja vaikuttaa sen toimin-

taan ja päätöksiin. 

Nuorelle ryhmässä oleminen on edustamista, vaikuttamista, kuulluksi tulemista, osalli-

suutta, yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuutta vaikuttaa nuorisotyössä tehtävän toiminnan 

sisältöön. Samalla se on yksi väylä, jonka kautta nuorten ääni voi tulla kuuluvaksi ja  
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näkyväksi seurakunnassamme. Nuorten ääntä pyritään kuulemaan myös hallinnolli-

sissa asioissa, heillä ei ole päätösvaltaa, mutta parhaassa tapauksessa läsnäolo- ja 

puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksissa.  

Kokouksessa päätettiin esittää Vehmaan seurakunnan kirkkoneuvostolle, että nuoria 

kuultaisiin Vehmaan seurakunnassa kutsumalla vaikuttajaryhmän edustaja 

kirkkoneuvoston kokouksiin. Seuraavassa nuorten vaikuttajaryhmän kokouksessa 

valittaisiin edustaja ja varaedustaja.  

Lisätiedot: diakoni Tuija Suominen, p. 044 033 2515 tai tuija.k.suominen@evl.fi 

3.    SEURAKUNTAKUULUMISET NUORTEN NÄKÖKULMASTA 

Merkittiin tiedoksi seuraavat asiat: 

3.1. Yhteisilta Ukrainasta Vehmaalle tulleille to 21.7.2022 

Yhteisilta Ukrainasta Vehmaalle tulleille järjestettiin Myllyjärven leirimajalla 21.7.2022. 

Ilta oli onnistunut ja merkityksellinen. Mukana oli vanhempien kanssa niin lapsia kuin 

nuoria. Kaikkiaan tilaisuudessa oli mukana 26 henkilöä. 

3.2 Perheen matka Särkänniemeen la 30.7.2022 

Yhteistyössä Kustavin, Taivassalon ja Vehmaan nuorisotoimien kanssa suunniteltu 

koko perheen matka Särkänniemeen 30.7. on jouduttu peruuttamaan vähäisen 

ilmoittautumismäärän vuoksi.  

3.3 Infoilta vapaaehtoistoiminnasta 25.8.2022 

Vehmaan seurakunnalla on aktiivista ja monipuolista vapaaehtoisille suunnattua 

toimintaa. 

Mukaan voi tulla osallistumalla tapahtumien järjestämiseen, leipoa ja kokkailla 

tilaisuuksiin, kutoa tai tehdä muita käsitöitä, avustamalla jumalanpalveluselämässä tai 

lähtemällä ystäväksi yli 70-vuotiaalle yksinasuvalle ja yksinäiselle. Vapaaehtoisen tulee 

olla 18-vuotta täyttänyt.  

Diakoni Tuija Suominen kertoo vapaaehtoistoiminnasta enemmän Vinkkilän 

seurakuntatalolla järjestettävässä infoillassa torstaina 25.8.2022 klo 18 alkaen. 

Kannattaa tulla infoiltaan, varsinkin jos ei ole varma vapaaehtoistyöhön lähtemisestä, 

mutta asia kiinnostaa. Jos et pääse osallistumaan infotilaisuuteen, mutta olet halukas 

lähtemään vapaaehtoiseksi, olethan Tuijaan yhteydessä (p. 044 033 2515, 

tuija.k.suominen@evl.fi). 

3.4 Nimikisa 

Nuorten vaikuttajaryhmän nimikisaa jatkettiin viime kokouksessa 31.8.2022 asti. 

Valittaessa syksyllä nimeä, otetaan keväällä jätetyt ehdotukset huomioon.  
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Nimiehdotuksen voi jättää elokuussa vielä kirkon asehuoneeseen, kirjastoon tai 

diakonin sähköpostiin (tuija.k.suominen@evl.fi). 

4.    MUUT ASIAT 

  Merkittiin tiedoksi, että Tuija-diakoni on kesälomalla 1.-21.8.2022. 

5.    SEURAAVA KOKOUS 

  Seuraava kokous on ma 12.9.2022 klo 17 seurakuntatalolla. 

6.    KIVA LOPPUJUTSKA 

  Kokouksen lopuksi tehtiin huolet ja murheet pois pyyhkivä niska-hartia-käsittely. 

7.    KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.05. 

 

  Vehmaalla 27.7.2022 nuorten vaikuttajaryhmän puolesta Tuija Suominen 
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